
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2023/2024–05 

 

1. FINÁLE ČESKÉHO POHÁRU 

Výkonný výbor ČAST vyzývá kluby, které mají možnost a zájem uspořádat finálový turnaj Českého 
Poháru družstev mužů a žen, k podání nabídek na uspořádání. 

Termín konání finále Českého poháru: neděle 17. prosince 2023 (celý den) 

Požadavky na halu (náklady na nájem a služby s �m spojené hradí ČAST): hrací plocha se sportovním 
povrchem Taraflex (nutno instalovat 4 kurty s hracím prostorem 12x6 metrů každý kurt), osvětlení 
min. 800 lx nad celou hrací plochou, zatemnění prosklených ploch neprůsvitnou tex�lií, výška min. 5 
metrů, připojení k internetu dostatečné pro internetové vysílání, ozvučení + mikrofon, tribuna, min. 
4 šatny, místo pro delegáta ČAST. 

ČAST dále uhradí náklady na delegované rozhodčí a pořadatelskou službu. 

Další organizační zajištění: sdělení možnos� stravování a ubytování pro účastníky a doprovod v rámci 
haly nebo blízkém okolí (hradí si účastníci). 

Nabídky přijme sekretariát ČAST elektronickou poštou na adrese cta@cuscz.cz do 15.listopadu 
2023. 

 
2. MISTROVSTVÍ ČR VETERÁNŮ 

Historicky první Mistrovství České republiky veteránů, které bude součás� FeSTivalu stolního tenisu, 
se uskuteční v Plzni v termínu 18.-19. května 2024. Zúčastnit se může každý člen ČAST narozen 1984 
a starší. Kapacita mistrovství je 400 hráčů. 

Přihlášky prostřednictvím Registru ČAST, odkaz je funkční po přihlášení do Registru: 
htps://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/ 

Pro vyplnění přihlášky v Registru ČAST je nutné být v systému registrován, nebo je možné využít 
k přihlášení oddílového správce Registru. Návod na 1.přihlášení do systému nebo zapomenuté heslo 
je zveřejněn ZDE. 

 
3. INFORMACE PRO ODDÍLY A ROZHODČÍ 

Pravidla a podmínky pro proplácení činnos� delegovaných vrchních rozhodčích (mimo 3.ligu) za 
podzimní část sezóny 2023/2024 budou zveřejněny začátkem prosince 2023. Povinnou přílohu 
k fakturaci, bez ní nelze fakturovat, bude možné vygenerovat z Registru nejdříve 11.12.2023. 

V této souvislos� upozorňujeme, že případné změny vrchních rozhodčích musí být konzultovány s KR 
ČAST. Za rozhodčí, kteří nebyli a nebudou delegováni KR ČAST, není možno požadovat proplacení 
činnos� delegovaných rozhodčích. 

V případě, že vrchní rozhodčí potvrdí zápis o utkání, kde budou nepravdivé údaje, bude záležitost 
předaná k dořešení KR ČAST. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:ctta@cuscz.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod8.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

4. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 
 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I – 5. řádného jednání VV ČAST 

Zadávací dokumentace – výběrové řízení logo k 100. výročí stolního tenisu 
ZDE 
ZDE 

DR ČAST Zápis č.04 z jednání DR ČAST ze dne 6.9.2023 
 

ZDE 

MK ČAST Výzva k uspořádání Finále Českého poháru 
 

ZDE 

STK ČAST Zprávy k Českému poháru ke stažení 
Zápis ze schůze STK ČAST ze dne 31.10.2023 ke stažení 

ZDE 
ZDE 

TMK ČAST Pozvánka na doškolení trenérů všech licencí 
 

ZDE 

 
5. DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ DO ŽEBŘÍČKŮ ČR 

Na základě požadavků a doložených výsledků byli do žebříčku ČR dodatečně zařazeni: 
 

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL / KLUB ZAŘAZENÍ 
Khalid ASSAR 1999 TT Club Ostrava ČR muži 12 N 
Leon Feng CHEE 1995 SKST Havířov ČR muži 28 N 
Ta�ana KUKULKOVÁ 1999 HB Ostrov, Havlíčkův Brod ČR ženy   4 N 
Alice Chang Sian LI 2000 SKST Havířov ČR ženy 13 N 
Min Hyung JEE 1987 SKST Hodonín ČR ženy 15 N 
Eliška ŠTULLEROVÁ 2005 MH stolní tenis Ostrava ČR ženy 75 N 

 
Aktuální „Základní žebříčky“ jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST a v Registru. Nasazovací 
na stránkách ČAST a Registru. 
 

6. TERMÍNOVÁ LISTINA (TL ČAST) 

Aktualizovaná TL ČAST k 9.11.2023 je ke stažení ve formátu pdf. na webových stránkách ZDE. Byl 
změněn termín kvalifikace o 2.ligu žen (13.4.2024), případný II. stupeň kvalifikace se odehraje 
4.5.2024. Dále byly do jarní čás� doplněné mezinárodní turnaje.  
 
V kalendáři Akcí na webových stránkách ČAST ZDE byly aktualizovány termíny mezinárodní akcí 
konaných do konce kalendářního roku 2024. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1697707973_01-i-5-zapis-vv-05-10-2023-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1698387418_zadavaci-dokumentace-100let.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1698741587_zapis-c-5-z-jednani-dr-cast-1.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/article/vyzva-k-usporadani-finale-ceskeho-poharu-2023
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=69
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1698138828_pozvanka-na-doskoleni-2023-havirov-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/leaderboard
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky.php
https://www.ping-pong.cz/cast/leaderboard
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricek_nasazovaci.php
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1699564492_tl-cast-2324-231109.pdf
https://www.ping-pong.cz/events


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

7. KONTROLOVANÁ UTKÁNÍ KOMISAŘI  
 

 
 

8. NEDOSTATKY V SOUTĚŽÍCH 

a) Jednotné dresy: Rozpis soutěže bod 12 c) Podmínky: podle SŘ čl. 331.03 jsou všichni členové 
družstva povinni nastoupit a celé utkání odehrát v jednotných dresech. Ve 3. lize pro splnění 
povinnos� postačuje, pokud družstvo nastoupí a každý hráč svůj první zápas odehraje v 
jednotných dresech. 

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
22.10.23 1LM 05 SKST Havířov B 

SF SKK El Niňo Praha B 
Hostující družstvo neodehrálo utkání 
v jednotných dresech. 

1.případ 100 Kč 
Odklad splatnosti 

 2LMB 05 TJ Sokol PP Hradec Králové C 
SKST Hodonín 

Hostující družstvo neodehrálo utkání v 
jednotných dresech. 

1.případ 100 Kč 
Odklad splatnosti 

   SKST Havířov C 
KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 

Hostující družstvo neodehrálo utkání v 
jednotných dresech. 

1.případ 100 Kč 
Odklad splatnosti 

 3LMD 05 TJ Spartak Pelhřimov 
TJ Holásky 

Hostující družstvo neodehrálo utkání v 
jednotných dresech. 

1.případ 100 Kč 
Odklad splatnosti 

04.11.23 1LM 06 TJ Sokol PP Hradec Králové B 
SF SKK El Niňo Praha B 

Hostující družstvo neodehrálo utkání v 
jednotných dresech. 

2.případ 
Viz pokuty 

05.11.23 1LM 07 TJ Sokol PP Hradec Králové B 
SF SKK EL Niňo Praha C 

Hostující družstvo neodehrálo utkání v 
jednotných dresech. 

2.případ 
Viz pokuty 

 

 

 

 

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ PŘIPOMÍNKY KOMISAŘE / OSTATNÍ 
22.10.23 3LME TJ Jiskra Strážnice  

SK Přerov B 
Morávková Alena Bez připomínek. 

 3LMB KST Zlín B 
KST Nový Jičín B 

Veselý Jiří Rozhodčí u stolu Dufek – propadlá licence C. 

 3LMB TJ Sokol Šarovy 
DDM Valašské Meziříčí 

Koušová Dagmar Bez připomínek. 

04.11.23 1LM TTC MS Brno  
HB Ostrov, Havlíčkův Brod 

Harna Tomáš Bez připomínek / Kontrola nebyla uvedena 
v zápisu o utkání. 

 2LMA TJ Sokol Vodňany 
TTC Litoměřice  

Jungvirt Josef  

 2LŽC TT Moravský Krumlov C 
TTC MS Brno B 

Chernyavskaya 
Ekaterina 

Bez připomínek / Kontrola nebyla uvedena 
v zápise o utkání. 

 3LMA SK Domeček Soběslav 
TJ Sokol Bor 

Lachout Jaroslav Bez připomínek. 

 3LMA ČZ Strakonice Elektrostav 
TJ Dobřany 

Krejčí Miroslav Měřená intenzita osvětlení. Intenzita odpovídá 
pravidlům při podání přihlášky. Novým neodpovídá. 

 3LMD MK Řeznovice 
TJ Tesla Pardubice 

Chernyavskaya 
Ekaterina 

Bez připomínek / Kontrola nebyla uvedena 
v zápise o utkání. 

04.11.23 3LMD TTC Koral Tišnov 
KST Holice 

Ostrý Jan Bez připomínek. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

b) Rozhodčí ke stolu: Porušení Soutěžního řádu čl. 336 g) Povinnos� pořadatelů: nezajištění 
rozhodčího ke stolu – nejméně jeden rozhodčí na stůl, rozhodčí musí být držitelem licence 
rozhodčího C, A nebo NU. V sezóně 2023/24 lze jako rozhodčího u stolu využít hráče, který 
v utkání hraje s podmínkou, že musí být držitelem požadované licence a nesmí v zápase, který 
rozhoduje, poskytovat rady. Pos�h za nezajištění rozhodčích je směřován k oddílům / klubům. 

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
21.10.23 2LMB 04 SKST Havířov C 

TTC MS Brno B 
Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 

Odklad splatnosti  

 2LŽC 04 MSK Břeclav B 
KST Blansko 

Zajištěný rozhodčí ke stolu Bureš Sebastián 
licence „K“ – není platná pro ligové soutěže. 

125 Kč 
Odklad splatnosti 

22.10.23 3LME 05 KST Zlín B 
KST Nový Jičín B 

Nezajištění rozhodčích ke stolu 
v minimálním počtu. Druhý případ. 

250 + 250 Kč 
Viz pokuty 

04.11.23 1LŽA 06 SF SKK El Niňo Praha 
SKP Sever Ústí nad Labem 

Zajištěná rozhodčí Ezrová Jitka od 9.10.2023 
propadlá licence C. 

125 Kč 
Viz pokuty 

  07 SF SKK El Niňo Praha 
SKST Děčín 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Viz pokuty 

 2LMA 06 SF SKK El Niňo Praha D 
TJ AVIA Čakovice 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Viz pokuty 

 2LMB 06 KST Zlín 
TJ Ostrava KST D 

Nezajištění rozhodčích ke stolu 
v minimálním počtu. Třetí případ. 

250 Kč 
Viz pokuty 

 3LMC 06 SF SKK El Niňo Praha E 
TJ Slavoj Praha 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč  
Viz pokuty 

05.11.23 2LMA 07 SF SKK El Niňo Praha D 
SKST Liberec B 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Viz pokuty 

 3LMC 07 SF SKK El Niňo Praha E 
TTC Říčany 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Viz pokuty 

c) Vrchní rozhodčí: Rozpis soutěže bod 17 Rozhodčí: ve 3. lize vrchního rozhodčího s odpovídající 
licencí (NR, B) zajis� pořadatel.  

V případě, že se delegovaný rozhodčí nemůže k utkání dostavit, je povinen požádat náhradního 
rozhodčího o zastoupení. Delegovaný rozhodčí následně zašle omluvu na e-mailovou adresu 
člena KR ČAST Pavla Ka�u pavel.ka�a@stavitelstvika�a.cz , mobil 774 629 191 a zároveň 
omluvu zašle organizačnímu pracovníkovi pořádajícího družstva.  

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ KOMENTÁŘ 
21.10.23 2LŽB TTC Ústí nad Orlicí A 

TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 
Neťuka Pavel 
Kantorek Jiří 

Delegovaný VR se neomluvil z delegace.  
Přítomný VR nebyl delegován. 

  TTC Ústí nad Orlicí A 
TJ AŠ Mladá Boleslav 

Neťuka Pavel 
Kantorek Jiří 

Delegovaný VR se neomluvil z delegace.  
Přítomný VR nebyl delegován. 

 2LMA TJ AVIA Čakovice 
Slovan KST Bohnice 

Ehrenberger Květoslav 
Vojáček Miloš 

Delegovaný VR se neomluvil z delegace.  
Přítomný VR nebyl delegován. 

04.11.23 2LŽA TJ Sokol Plzeň V 
TJ Lomnice 

Kůs Michal 
Kůs Pavel 

Delegovaný VR se neomluvil z delegace.  
Přítomný VR nebyl delegován. 

  TTC Ústí nad Orlicí B 
KST Kalich Litoměřice 

Kantorek Jiří 
Pražák Zdeněk 

Delegovaný VR se neomluvil z delegace.  
Přítomný VR nebyl delegován. 

 2LŽC TT Moravský Krumlov C 
KST Blansko 

Telitsyn Vladimir 
Chernyavskaya E. 

Delegovaný VR se neomluvil z delegace. 
Přítomný VR nebyl delegován. 

  TTC Moravský Krumlov C 
TTC MS Brno B 

Telitsyn Vladimir 
Chernyavskaya E. 

Delegovaný VR se neomluvil z delegace. 
Přítomný VR nebyl delegován. 

 3LMC TJ Tatran Sedlčany 
TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 

Dohoda Pořádající oddíl nezajistil vrchního rozhodčího. 
Viz pokuty. 

  TJ Tatran Sedlčany 
TJ Tatran Hostinné 

Dohoda Pořádající oddíl nezajistil vrchního rozhodčího. 
Viz pokuty. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:pavel.kafka@stavitelstvikafka.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

d) Neúplná sestava: Rozpis soutěže bod 26 g) Ostatní: nastoupení v neúplné sestavě je bráno jako 
porušení Rozpisu soutěže bod 10. První porušení je řešeno formou upozornění, druhé a každé 
další bude pos�hováno pokutou ve výši 500,-Kč 

DATUM SOUTĚŽ KOLO DRUŽSTVO – NEÚPLNÁ SESTAVA SOUPEŘ POSTIH 
21.10.23 2LŽB 04 TJ AŠ Mladá Boleslav TTC Ústí nad Orlicí A Upozornění 
 3LME 04 TJ Ostrava KST E TTC Frýdlant Upozornění 
22.10.23 1LM 05 TJ Sokol Mnichovo Hradiště TJ Agrotec Hustopeče Upozornění 
04.11.23 1LŽB 06 TTC MS Brno A HB Ostrov, H. Brod Upozornění 
 2LMA 06 KST Apollo Ústí nad Labem TJ Sokol Studená I Upozornění 
  07 KST Apollo Ústí nad Labem TJ Sokol Vodňany Upozornění 

 

e) Nedostatky v zápisech o utkání: Rozpis soutěže bod 19 Zápisy o utkání a bod 17 Rozhodčí: vrchní 
rozhodčí zodpovídá za zápis o utkání (vypsání před zahájením, průběžné zadávání výsledků po 
každém setu, zadávání karet, celkové ukončení zápisu s potvrzením obou vedoucích družstev, 
ukončení zápisu). 

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ KOMENTÁŘ 
21.10.23 1LŽA SKST Vlašim B 

KST Klatovy 
Fantová Olga Vrchní rozhodčí nepotvrdila zápis o utkání. 

Potvrzen dodatečně. Výsledek schválen. 
 2LŽC KST Hluk 

TTC Frýdek-Místek 
Michalčíková 
Vladislava 

Zápas č. 1 nebyl zapisován průběžně po 
každém setu. 

 3LMC KK Rakovník 
KST Karlovy Vary 

Jirásko Robert Zápasy č. 3. a 9. nebyly zapisovány průběžně 
po každém setu. 

22.10.23 2LMB TTC Siko Orlová  
KST Slezan Opava 

Manda Zdeněk Zápasy č. 1. a 2. nebyly zapisovány průběžně 
po každém setu. 

 3LMA ČZ Strakonice 
Union Plzeň A 

Krejčí Miroslav Jednotlivé zápasy č. 1.-5., 7. a 12. nebyly psány 
průběžně po každém setu. 

  KK Rakovník 
TTC Karlovarsko 2020 

Jirásko Robert Jednotlivé zápasy č. 4., 10., 11. a 12. nebyly 
psány průběžně po každém setu. 

  AC Sparta Praha B 
KST Karlovy Vary 

Kroupa Rudolf Zápas č.2 nebyl psán průběžně po každém 
setu. 

04.11.23 2LŽB TJ Sokol Chrudim 
SKST Děčín B 

Foltýn Lukáš Zápas č. 1 nebyl zapisován průběžně po 
každém setu. 

  TJ AŠ Mladá Boleslav 
TTC Brandýs n. L. 

Macela Václav První výsledek zapsán 26 minut po oficiálním 
začátku. 

 
9. OSTATNÍ  

KST Apollo Ústí nad Labem – na základě kontroly intenzity osvětlení byly v hrací místnosti vyměněny 
světelné zdroje. Intenzita osvětlení nyní odpovídá nový požadavkům na osvětlení hracích místností. 

AC Sparta Praha – klubu byla snížená pořádková pokuta z původních 750,- Kč na 250,-Kč. Klub doložil, 
že rozhodčí u stolu měli platnou licenci, v zápise bylo chybně zapsána jména rozhodčích. Pokuta 
uhrazena. 

MK Řeznovice – klubu byla pořádková pokuta č.05 zrušena. Klub doložil, že utkání bylo streamováno. 

SF SKK El Niňo Praha – klubu nebude udělena pokuta za přerušení (neodvysílání) extraligového TV 
utkání s klubem SKST Chodov. Přerušení bylo zapříčiněno technickými podmínkami v momentě 
vysílání, které klub nemohl ovlivnit. 

Vrchní rozhodčí – v utkání 3LMC byl v zápise o utkání uveden jako vrchní rozhodčí hráč hostujícího 
družstva, který byl současně vedoucím družstva. I když jde o porušení SŘ čl. 338.09 nebude tento 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

případ dále řešen, a to z důvodu, že ze strany pořadatele došlo k mylnému pochopení pravidla o 
sepsání dohody a přítomnosti rozhodčího s nejvyšší licencí. 

TJ Sokol Děhylov – v utkání 2LŽC nebylo možno delegovaného vrchního rozhodčího zadat do 
systému. Tento případ se řeší v rámci IT technologie. 

  
10. POKUTY  

 
PP 2023/24-07  
SF SKK El Niňo Praha ------------------------------------------------------------------------------------- 2.825,-Kč 
Porušení SŘ čl. 336 g) – nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolu (1LŽ – 625,-Kč 6. a 7. kolo; 2LMB – 1.000,-Kč 
6. a 7. kolo; 3LMC – 1.000,-Kč 6. a 7.kolo).  
Porušení Rozpisu soutěže bod 12 c) – Podmínky – jednotné dresy (družstvo B 5. a 6. kolo 200,-Kč).  
 
PP 2023/24-08 
KST Zlín ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 0.750,-Kč 
Porušení SŘ čl. 336 g) – nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolu v 2., 5. a 6. kole.  

 
 
PP 2023/24-09 
TJ Tatran Sedlčany ---------------------------------------------------------------------------------- 1.000,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 17) – Rozhodčí – zajištění vrchního rozhodčího v 6. a 7. kole 3LMC. 
 
PP 2023/24-10 
TT Moravský Krumlov ---------------------------------------------------------------------------------- 4.000,-Kč 
Pokuta udělena komisí STK ČAST za nedostavení se (po omluvě) k řádně sjednaným utkáním 2LŽC.  
 
 
Splatnost udělených pokut je do 20.11.2023 na účet ČAST dle ekonomických pravidel.  
Splatnos� se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu: 166068750 / 0600 

 
Při nedodržení splatnos� bude pokuta automa�cky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnos�. Při neuhrazení v 2.termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost s obnovou 
3 dny po úhradě. Pro� udělené pokutě je možné podat odvolání dle SŘ čl. 113. 
 
 
 
 
 
 
Dne 10. listopadu 2023 
          MIROSLAV HENŽEL 
            ředitel soutěží ČAST 
                          724 049 092 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1642976629_ekonomicka-pravidla-cast-2019-opr.pdf

